
PLAZA PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE ESTADO CAUSAS DE EXCLUSIÓN

ACEVEDO GARCÍA VALERIA ADMITIDA

ALVAREZ BERNAL JACINTO ADMITIDA

ARANA RONCERO FRANCISCO JOSÉ ADMITIDA

ARCE ÁLAMO JAVIER ADMITIDA

BORREGO CORCHADO CARLOS ADMITIDA

CARDENAS OVIEDO MARTA ADMITIDA

CARO  MARTÍNEZ ALVARO ADMITIDA

DEL RIO LOPEZ ROSA ADMITIDA

EGEA CORBACHO LOPERA AGATA ADMITIDA

ESPEJO DE MIGUEL MARIA ADMITIDA

ESQUIVEL DABRIO FRANCISCO JAVIER ADMITIDA

GARCÍA DÍAZ ALMUDENA ADMITIDA

GARCÍA PIMENTEL MARÍA DEL MAR ADMITIDA

GONZÁLEZ MORALES MARTA ADMITIDA

HURTADO CEBRIÁN BEATRIZ ADMITIDA

IBAÑEZ LOPEZ MARÍA EUGENIA ADMITIDA

MANZANO MEDINA SANDRA ADMITIDA

MARTÍNEZ UTRERA JUAN FRANCISCO ADMITIDA

MEDINA RUIZ ESTHER ADMITIDA

OLIVENCIA IBÁÑEZ ANDRÉS ADMITIDA

PÉREZ CLAROS NEREIDA ADMITIDA

PRADOS TÉLLEZ CECILIA ADMITIDA

RÍOS QUINTERO RUBÉN ADMITIDA

ROMÁN GONZÁLEZ DANIEL ADMITIDA

ROMÁN JIMÉNEZ MARÍA ESPERANZA ADMITIDA

SÁNCHEZ DELGADO FRANCISCO JOSE ADMITIDA

TERUEL SIBON MIRIAM DEL PILAR ADMITIDA

TREVIÑO MOLINA FRANCISCO ADMITIDA

VÁZQUEZ GONZÁLEZ MARCOS ADMITIDA

ALAMEDA LOPEZ MARIA EXCLUIDA 5,7

AMAYA VÍAS SILVIA EXCLUIDA 5

AVILA CAPILLA ARANTXA EXCLUIDA 4,5,6

AZCARATE GARCIA TOMAS EXCLUIDA 4,6,7

BARROSO BOLAÑOS RODRIGO EXCLUIDA 3

BENITO JAREÑO JAVIER EXCLUIDA 4

BONHOME ESPINOSA ANA BELÉN EXCLUIDA 9

CALERO CASTILLO MARINA EXCLUIDA 4

CALVO HIDALGO SERGIO EXCLUIDA 6

CARRASCO BRAGANZA MARÍA ISABEL EXCLUIDA 1,2,4,5,6,7

CARRASCO FERNÁNDEZ JESÚS YERAY EXCLUIDA 3

CASTAÑEDA LOAIZA MARIA VIANA EXCLUIDA 4

CHANIVET PERIÑAN MARINA EXCLUIDA 5,6

CRUCES ROMANO TRINIDAD EXCLUIDA 4

DE SOBRINO BURGOS IGNACIO EXCLUIDA  4, 7

FLORES SANCHEZ RUBEN EXCLUIDA 4

GALVAN ALVAREZ CARLOS EXCLUIDA 4

GEVORGYAN LILIT EXCLUIDA 3,4,6,7

GONZALEZ CASAS ANA ISABEL EXCLUIDA 4,5

GONZALEZ DELGADO MARIA JUDIT EXCLUIDA 5

HERNANDEZ TÓRTOLES ALICIA EXCLUIDA 4,5,7

HERRERA ARMARIO ADRIAN EXCLUIDA 4

HEWITT HERNANDEZ LISSEN LYN EXCLUIDA 4

JIMENEZ RENDON MARIA ROSARIO EXCLUIDA 9

LACALLE LATORRE TOMÁS EXCLUIDA 6

LOPEZ SAEZ PEDRO JOSE EXCLUIDA 7

ORTEGA IGUÑA MARTA EXCLUIDA 4,6
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ORTIGOSA VAZQUEZ LARA EXCLUIDA 4

PÉREZ RUIZ AZAHARA MARÍA EXCLUIDA 3, 4

RAGEL LÓPEZ ALEJANDRO EXCLUIDA 4,6,7

RODRIGUEZ CABALLERO DANIEL MANUEL EXCLUIDA 4

ROMERO GUERRERO ANA BELEN EXCLUIDA 9

TROYANO MONTORO MIRIAM EXCLUIDA 3,5

VIZCAINO GARCIA VICTORIA EXCLUIDA 5,6

CARREÑO  SANTO TOMÁS VANESSA ADMITIDA

CERERO TEJERO LAURA ADMITIDA

GALÁN GARCÍA CRISTINA ADMITIDA

LOPEZ SAEZ PEDRO JOSE ADMITIDA

LOSADA BRAOJOS JULIA ADMITIDA

MACIAS GUILLEN PATRICIA ADMITIDA

MARÍN RAMÍREZ MARIA DOLORES ADMITIDA

MORENO PUERTO MARIELA ADMITIDA

ORTEGA GOMEZ SONIA ADMITIDA

PARADA ESPINOSA JOSE MARIA ADMITIDA

RAMÍREZ DÍAZ ALEJANDRO ADMITIDA

ROSADO CABRAL JUAN JESUS ADMITIDA

CABALLERO MUÑOZ NOELIA EXCLUIDA 7

CHACON CALDERON MARTA EXCLUIDA 9

CORDERO VARELA MARIA EXCLUIDA 4,5,6

CORTÉS LLOVET CRISTINA EXCLUIDA 4

DELGADO DURAN ANTONIO EXCLUIDA 4,5

ESCUDIER VAZQUEZ JUAN MANUEL EXCLUIDA 5

GALLEGO REYES ADRIAN EXCLUIDA 4

GOMIZ ARAGON MARTA EXCLUIDA 4

LACALLE PIÑERO LAURA EXCLUIDA 4

LINARES PEREZ ROCIO EXCLUIDA 4

MARIÑO PEÑA CARMEN EXCLUIDA 6

MARTINEZ APARICIO JOSE MARIA EXCLUIDA 5,6

MARTINEZ ORTEGA PALOMA EXCLUIDA 2,4,5,6

MONTES DE OCA GARCIA ADRIAN EXCLUIDA 3

MORA MENCHERO LORENA EXCLUIDA 4,9

ODRIOZOLA GIL YOSU EXCLUIDA 1, 4

PEREIRA MENDOZA Mª DEL MAR EXCLUIDA 3,7

PEREZ PANAL SILVIA EXCLUIDA 6

RISCART LOPEZ JAVIER EXCLUIDA 9

RUIZ MUÑOZ MANUEL EXCLUIDA 6

SALVADOR RUFO MARÍA ISABEL EXCLUIDA 5

SALVADOR RUIZ MARÍA DE LOS REYES EXCLUIDA 4,5

VELAZQUEZ ROMERO MARIA JESUS EXCLUIDA 4,6

BORREGO CORCHADO CARLOS ADMITIDA

CARDENAS OVIEDO MARTA ADMITIDA

CARO  MARTINEZ ALVARO ADMITIDA

CASTAÑEDA LOAIZA MARIA VIANA ADMITIDA

ESPEJO DE MIGUEL MARIA ADMITIDA

GARCIA DIAZ ALMUDENA ADMITIDA

HURTADO CEBRIÁN BEATRIZ ADMITIDA

OLIVENCIA IBÁÑEZ ANDRÉS ADMITIDA

SANCHEZ DELGADO FRANCISCO JOSE ADMITIDA

TERUEL SIBON MIRIAM DEL PILAR ADMITIDA

VAZQUEZ GONZALEZ MARCOS ADMITIDA

ALAMEDA LÓPEZ MARIA EXCLUIDA 5,7

ARCE ÁLAMO JAVIER EXCLUIDA 7

BENITO JAREÑO JAVIER EXCLUIDA 4

BONHOME ESPINOSA ANA BELÉN EXCLUIDA 9

CALERO CASTILLO MARINA EXCLUIDA 4

CARRASCO BRAGANZA MARIA ISABEL EXCLUIDA 1,2,4,5,6,7

CHANIVET PERIÑAN MARINA EXCLUIDA 5,6

JIGI-1

JIGI-2

JIGI-2

JIGI-3

JIGI-3
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GALVAN ÁLVAREZ CARLOS EXCLUIDA 4

GARCÍA GUZMÁN JUAN JOSÉ EXCLUIDA 6,9

GARCÍA PIMENTEL MARIA DEL MAR EXCLUIDA 7

GONZÁLEZ ÁLVAREZ RAFAEL JESÚS EXCLUIDA 4,9

HERRERA ARMARIO ADRIAN EXCLUIDA 4

JIMENEZ RENDON MARIA ROSARIO EXCLUIDA 9

ORTEGA IGUÑA MARTA EXCLUIDA 4,6

PÉREZ RUIZ AZAHARA MARÍA EXCLUIDA 3, 4

RAGEL LÓPEZ ALEJANDRO EXCLUIDA 4,6,7

RIOS QUINTERO RUBEN EXCLUIDA 7

RODRIGUEZ CABALLERO DANIEL MANUEL EXCLUIDA 4

ROMÁN GONZÁLEZ DANIEL EXCLUIDA 7

VARELA PÉREZ MANUEL ALEJANDRO EXCLUIDA 7

VIZCAINO GARCIA VICTORIA EXCLUIDA 5,6

JIGI-4 DE FRUTOS PORRAS JOSE MANUEL ADMITIDA

JIGI-4 NAVAREÑO ROSADO PABLO EXCLUIDA 1,3

JIGI-5

JIGI-6 DE AMORES CUARESMA PABLO EXCLUIDA 4, 5, 6

ACEVEDO GARCIA VALERIA ADMITIDA

ARCE ÁLAMO JAVIER ADMITIDA

EGEA CORBACHO LOPERA AGATA ADMITIDA

ESQUIVEL DABRIO FRANCISCO JAVIER ADMITIDA

IBAÑEZ LOPEZ MARIA EUGENIA ADMITIDA

LUENGO SANCHEZ OLGA ADMITIDA

MANZANO MEDINA SANDRA ADMITIDA

MARTINEZ UTRERA JUAN FRANCISCO ADMITIDA

ORTIGOSA VAZQUEZ LARA ADMITIDA

PEREZ CLAROS NEREIDA ADMITIDA

PRADOS TÉLLEZ CECILIA ADMITIDA

RIOS QUINTERO RUBEN ADMITIDA

ROMÁN JIMÉNEZ MARÍA ESPERANZA ADMITIDA

TREVIÑO MOLINA FRANCISCO ADMITIDA

VARELA PÉREZ MANUEL ALEJANDRO ADMITIDA

ALAMEDA LOPEZ MARIA EXCLUIDA 5

AMAYA VÍAS SILVIA EXCLUIDA 5

ARANA RONCERO FRANCISCO JOSE EXCLUIDA 4

AVILA CAPILLA ARANTXA EXCLUIDA 4,5,6

AZCARATE GARCIA TOMAS EXCLUIDA 4,6

BARROSO BOLAÑOS RODRIGO EXCLUIDA 3

BORREGO CORCHADO CARLOS EXCLUIDA 3

CALVO HIDALGO SERGIO EXCLUIDA 6

CARRASCO BRAGANZA MARÍA ISABEL EXCLUIDA 1,2,4,5,6,7

CARRASCO FERNÁNDEZ JESÚS YERAY EXCLUIDA 3

CRUCES ROMANO TRINIDAD EXCLUIDA 4

FLORES SANCHEZ RUBEN EXCLUIDA 4

GONZALEZ CASAS ANA ISABEL EXCLUIDA 4,5

GONZALEZ DELGADO MARIA JUDIT EXCLUIDA 5

HERNANZ TORRIJOS MARIA EXCLUIDA 5,6

HEWITT HERNANDEZ LISSEN LYN EXCLUIDA 4

LACALLE LATORRE TOMÁS EXCLUIDA 6

PEREIRA MENDOZA Mª DEL MAR EXCLUIDA 3

ROMERO GUERRERO ANA BELEN EXCLUIDA 9

ROMERO MARTÍN RUTH EXCLUIDA 6

TROYANO MONTORO MIRIAM EXCLUIDA 3,5

JIGI-8 CABALLERO TORRES PABLO ADMITIDA

JIGI-8 DE AMORES CUARESMA PABLO EXCLUIDA 4, 5, 6, 7

GÓMEZ DÍAZ SARA ADMITIDA

LOBATON RAMOS ANA ISABEL ADMITIDA

MARCOS CARLES DANIEL ADMITIDA

ORTIZ PARADA MANUEL JESUS ADMITIDA  

JIGI-3

JIGI-7

JIGI-7

JIGI-9

PLAZA DESIERTA
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AGUILAR GARCIA DAVID EXCLUIDA 4,7,9

CARO PÉREZ JOSÉ MARÍA EXCLUIDA 7

GAGO RINCÓN CARLOS ANTONIO EXCLUIDA 4

KOSTALI EL BIYADI HOMMANE EXCLUIDA 3,4,5,6,7

ROMÁN GONZÁLEZ DANIEL EXCLUIDA 7

ACEVEDO GARCIA VALERIA ADMITIDA

ARCE ÁLAMO JAVIER ADMITIDA

CARDENAS OVIEDO MARTA ADMITIDA

CARO  MARTINEZ ALVARO ADMITIDA

EGEA CORBACHO LOPERA AGATA ADMITIDA

ESPEJO DE MIGUEL MARIA ADMITIDA

ESQUIVEL DABRIO FRANCISCO JAVIER ADMITIDA

GARCIA DIAZ ALMUDENA ADMITIDA

GARCIA PIMENTEL MARIA DEL MAR ADMITIDA

IBAÑEZ LOPEZ MARIA EUGENIA ADMITIDA

MANZANO MEDINA SANDRA ADMITIDA

MARTINEZ UTRERA JUAN FRANCISCO ADMITIDA

OLIVENCIA IBÁÑEZ ANDRÉS ADMITIDA

PEREZ CLAROS NEREIDA ADMITIDA

PRADOS TÉLLEZ CECILIA ADMITIDA

RIOS QUINTERO RUBEN ADMITIDA

SANCHEZ DELGADO FRANCISCO JOSE ADMITIDA

TERUEL SIBON MIRIAM DEL PILAR ADMITIDA

TREVIÑO MOLINA FRANCISCO ADMITIDA

VARELA PÉREZ MANUEL ALEJANDRO ADMITIDA

VAZQUEZ GONZALEZ MARCOS ADMITIDA

ALAMEDA LOPEZ MARIA EXCLUIDA 5

ARANA RONCERO FRANCISCO JOSE EXCLUIDA 4

AVILA CAPILLA ARANTXA EXCLUIDA 4,5,6

AZCARATE GARCIA TOMAS EXCLUIDA 4,6

BARROSO BOLAÑOS RODRIGO EXCLUIDA 3

BENITO JAREÑO JAVIER EXCLUIDA 4

BONAT LUCÍA MARÍA EXCLUIDA 5, 6

BONHOME ESPINOSA ANA BELÉN EXCLUIDA 9

CALERO CASTILLO MARINA EXCLUIDA 4

CALVO HIDALGO SERGIO EXCLUIDA 6

CARRASCO BRAGANZA MARÍA ISABEL EXCLUIDA 1,2,4,5,6,7

CARRASCO FERNÁNDEZ JESÚS YERAY EXCLUIDA 3

CASTAÑEDA LOAIZA MARIA VIANA EXCLUIDA 4

CRUCES ROMANO TRINIDAD EXCLUIDA 4

DE SOBRINO BURGOS IGNACIO EXCLUIDA  4, 7

GALVAN ALVAREZ CARLOS EXCLUIDA 4

GEVORGYAN LILIT EXCLUIDA 3,4,6,7

GONZALEZ DELGADO MARIA JUDIT EXCLUIDA 5

HERNANDEZ TÓRTOLES ALICIA EXCLUIDA 4,5,7

HERNANZ TORRIJOS MARIA EXCLUIDA 5,6

HERRERA ARMARIO ADRIAN EXCLUIDA 4

HEWITT HERNANDEZ LISSEN LYN EXCLUIDA 4

HURTADO CEBRIÁN BEATRIZ EXCLUIDA 4

JIMENEZ RENDON MARIA ROSARIO EXCLUIDA 9

LACALLE LATORRE TOMÁS EXCLUIDA 6

MESA MELERO JOSEFA EXCLUIDA 9

ORTEGA IGUÑA MARTA EXCLUIDA 4,6

ORTIGOSA VAZQUEZ LARA EXCLUIDA 4

PEREIRA MENDOZA Mª DEL MAR EXCLUIDA 3

PÉREZ RUIZ AZAHARA MARÍA EXCLUIDA 3, 4

RAGEL LÓPEZ ALEJANDRO EXCLUIDA 4,6,7

RODRIGUEZ CABALLERO DANIEL MANUEL EXCLUIDA 4

ROMERO GUERRERO ANA BELEN EXCLUIDA 9

ROMERO MARTÍN RUTH EXCLUIDA 6

JIINS-2

JIINS-1

JIGI-9

JIINS-2
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TROYANO MONTORO MIRIAM EXCLUIDA 3,5

VIZCAINO GARCIA VICTORIA EXCLUIDA 5,6

BORREGO CORCHADO CARLOS ADMITIDA

CARDENAS OVIEDO MARTA ADMITIDA

CARO  MARTINEZ ALVARO ADMITIDA

ESPEJO DE MIGUEL MARIA ADMITIDA

GARCIA DIAZ ALMUDENA ADMITIDA

GONZALEZ SANCHEZ ALEJANDRO ADMITIDA

OLIVENCIA IBÁÑEZ ANDRÉS ADMITIDA

TERUEL SIBON MIRIAM DEL PILAR ADMITIDA

TORREJÓN MARTÍN JUAN MARÍA ADMITIDA

VAZQUEZ GONZALEZ MARCOS ADMITIDA

BENITO JAREÑO JAVIER EXCLUIDA 4

BONHOME ESPINOSA ANA BELÉN EXCLUIDA 9

CALERO CASTILLO MARINA EXCLUIDA 4

CARRASCO BRAGANZA MARIA ISABEL EXCLUIDA 1,2,4,5,6,7

CASTAÑEDA LOAIZA MARIA VIANA EXCLUIDA 4

CHANIVET PERIÑAN MARINA EXCLUIDA 5,6

GALVAN ALVAREZ CARLOS EXCLUIDA 4

GONZALEZ MORALES MARTA EXCLUIDA 7

HERNANZ TORRIJOS MARIA EXCLUIDA 5,6,7

HURTADO CEBRIÁN BEATRIZ EXCLUIDA 4

JIMENEZ RENDON MARIA ROSARIO EXCLUIDA 9

ORTEGA IGUÑA MARTA EXCLUIDA 4,6

PÉREZ RUIZ AZAHARA MARÍA EXCLUIDA 3, 4

RAGEL LÓPEZ ALEJANDRO EXCLUIDA 4,6,7

RODRIGUEZ CABALLERO DANIEL MANUEL EXCLUIDA 4

ROMÁN GONZÁLEZ DANIEL EXCLUIDA 7

SANCHEZ DELGADO FRANCISCO JOSE EXCLUIDA 4

VIZCAINO GARCIA VICTORIA EXCLUIDA 5,6

JIINS-2

JIINS-3

JIINS-3
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